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FONTENAY LE COMTE

20 - 21 mai 2023
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gue 160

ourse 1

Circuit de la Michetterie (1.083 kn

Classement sur le nombre de tour

1

2

4
5
6
7
a

o

10

11

153
124
177
182
116
133
180
187

101

193
175

Bucci
Bucci
Ovhale
Ovalhe
Bucci
Bucci
Bucci
Bucci
Bucci
Bucci
Mir

Ohvale

SAULNIER Aymeric
LENEVEU Louis
PAGANlAntoine
DURET Tom
POIRSON Enzo
CORREIA Fabio
HENRY Nathan
CARVALHO EIiott
FRULIO Titouan
OTEIZA Esteban
CHANTOISEAU Ctovis

MC Trajectoire Grand Prix
Kid Découverte Moto
Moto Pyrénées Sport
MC ïrajectoire Grand prix
MC Trajectoire Grand Prix
Kid Découverte Moto
MC Trajectoire Grand prix
MC Trajectoire Grand Prix
Kid Découverte Moto
Kid Decouverte Moto
MC Trajectoire Grand prix

Stade Montois

00:16:01.734
00:16:03.181
00:16;08.288
00:16:08.417
00:16:13.954
00:1 6:1 5.1 70
00:16:15.844
00:16:27.000
00:16:40.600
00:16:16.847
00:16:24.334

00:15:49.51 1

50.452 108
50.660 135

50.769 135
50.770 108

50.920 108
ilj}7 L3s

51.225 LoB

51.723 108
52.103 135
53.559 L3s
54.209 108

49.872 135

18

18

18

18

18

18
'18

18

18

17

17

,18

squalifié
12 132 RODRTGUEZ Aaron

Directeur de Course : BELIN pascat
DC Adjoint: BAHTN Stéphane

Techni CDF: DUMORD Jean-Marc

Chronométrage :

PAW Marc
TAMON Magaliet Pascal

"/ {\ 5't.

N" 132 DISQUALIFIE POUR NON CONFORMITE AU BANC DE PUISSANCE

Président J ury : HOUDAYER Sléptlane
Jury: PICARD JC

Jury: COSSARD SAUptN H
Technique Ligue : BERTOLOTTI patrick

Départ: 13:53, Drapeau damier: 14;
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FONTENAY LE COMTE

20 - 21 mai 2023
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Ligue 160

Course 2

Circuit de la Michettlrie (1.083 kn

Classement sur le nmbre de tour

Pos. No Nom Club Marque Tps total Nb.Tr Lbill. Tr Lique

00:15-:57:642
00:15:58.784
oû:i1l:59,ôsl
00:16:0'1.646
0S:1,6;1!,-5;S2$

00:16'.22.597
00:16i08'.,560
00:16:24.452

thligêfig!.Françhir lq lione- d"'arrivée (Exiqences : Oblioation de franchir la ligne d'arrivée)
S 133 CORREIA Fabio Kid Découverte trltotm,24,478

t: ,1 ,. 'q,44 ',LËNEVËU:Louis ''

2 teZ pUnrt tom
' 3 1zz PAGAN|Anloine

4 153 SAULNIER Aymeric, 5 116 POIRSON Ë-1zo
6 187 CARVALHO Eliott', 7 1S3 OTEIZA Esteban
I 175 CHANTOISEAU Clovis

Disoualifié
10 132 RODRIGUEZ Aaron

Kid !écorverte Moto
MC Trajectoire Grand Prix
Moio Pyrénées Sport
MC Trajectoire Grand Prix
Ml.G Trajectoi re.Grand Prix
MC Trajectoire Grand Prix
Kid Decouverte Moto
MC Trajectoire Grand Prix

Stade Montois

Bucci
Ovalhe
ôvhale
Bucci
Bucci
BUCCI

Bucci
Mir

Ohvale 00:15:50 3'1'l

18,,,@.117
18 æ.215
1,81,:; '".S..09Ê
18 æA22
1a r €.a+z
18 5' .483
1f 'r@:4$'9
17 5-.097

t7 . .:f;,.+tô

'18 44.969

:'Lls
108

tss
108

.:L08

108

135
108

Iâç

135

1.0ll',:$:Êt .lfû Tiiouan

Notpadant
12 180 HENRY Naihan

.Kie ûêcôù.e*e Moto Eucci 00:*9:28.141

MC Trajectoire Grand Prix Bucci

Meill. Tr : 49.969 (78.0 kmlh). (N'132) RODRTGUEZ Aaron

LOB

Directeur de Course : BELIN Pascal
DC Adjoint : BAHIN Stéphane

Technique CDF: DUMORD Jean-Marc

Président Jury : HOUDAYER Stéphane
Jury : PICARD JC

Jury: COSSARD SAUPIN H

Technique Ligue : BERTOLOTTI Patrick

ChronoméEage :

PAW Mrrc
TAMON Magallet Pascal

/')-h ?'s-
,,/L | /

--f-'
'-È-'/-,-v4z't'\..t
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N'132 DISQUALIFIE POUR NON CONFORMITE AU BANC
Départ : 16:38, trapeau damier ; 16:1

/1 r) rt r.aI,/ l\ /-/L// v
v ' tr -- .i?
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FONTENAY LE COMTE

20 - 21 mai 2023
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Ligue 160

Classement Epreuve

Circuit de la Michetterie (1.083

Classement sur points (n

Pos. No Nom Licence Club Marque Points Course 1 Course

Lique : L08 ft*S; rVL. L,:,,1,,*

1 182 DURETTom 418313 MC Trajectoire Grand Prix Ovalhe 45 20 25

ffi tSe SAULNIER'iryfrèric Sgssoz MC Trajeetoire Grand Prix Bucci 45 " W ffiWf"
3 1'16 POIRSON Enzo 401823 MC T Grand Prix Bucci 32 16 16

':M& 1ffi c*nvnlno Etiort .ffi ffisotva W\Yffi.4ltt fiH I WWllll
5 175 CHANTOISEAU Clovis 421180 MC Trajectoire Grand Prix Mir

e' a ffid* ffith€r!""F/ 377gff ffiCrrajeaoireGrand Pffifur. .;Buæ
21 10 11

Ftiwtiilwm,w,t ! lilw40 20 20

Ohvale 0 0 0

Ligue : L35
llrlWl frftW,,ffifW"l,ïfi
2 177 PAGAN|Antoine

ffiit llLlw lffiifiHlM Hffii fi
4 133 CORREIA Fabio

6 132 RODRIGUEZ Aaron

370105 Moto Pyrénées Sport Ovhale

394368 Stade Montois

417678 Kid Découverte Moto Bucci 16 16 0

ffi lffi lW,ffilllWwffiA\ilHti l[ffiltW)t.{l]:r.& "4,WlllllW it,Wp-,.,:

Directeur de Course : BELIN Pascal
DC Adjoint: BAHIN Stéphane

Technique CDF: DUMORD Jean-Marc

Président Jury : HOUDAYER Stéphane
Jury: PICARD JC

Jury: COSSARD SAUPIN H

Technique Lioue : BERTOLOTTI Patrick

Chronométrage:
PAW Marc

TAMON Magaliet Pascal
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